Quo audito Ambrosius de Beycz pro praefatis domina 
Chaterina consorte et Joanne filio eiusdem Valentini Therek 
in causam attractis cum procuratoriis literis conventus eccle
siae Simigiensis eodem Valentino Therek in captivitate Tur- 
charum existenti, in eandem nostram personalem insurgens 
praesentiam, respondit ex adverso, quod praefatus Franciscus 
Hedervvary dum adhuc in humanis egisset et antequam 
praedictam dominam Dorotheam actricem sibi copulasset in 
coniugem, ob amissionem castri Nandoralbensis per serenis
simum quondam Ludovicum regem, praecessorem et sororium 
nostrum charissimum, universosque status et ordines prae
dicti regni nostri publicus et notórius infidelis proscriptus 
fuisset, ob quam quidem notam infidelitatis suae universa 
bona et quaelibet iura possessionaria ubivis intra ambitum 
huius regni nostri Hungáriáé et partium sibi subiectarum 
habita, sed et res et bona sua mobilia amisisset et per hoc 
nulla bona aut iura possessionaria vel res aliquas de iure 
habere, dictaeque dominae actrici dare, donare aut legare 
potuisset, eadem autem domina actrix, cum in confesso sit, 
quod fuerit pauperula quaedam servitrix et ancilla, domo- 
rumque praefati condam Francisci Hedervvary purgatrix, 
neque etiam id in causam attractis constaret, verum ipsa 
domina actrix titulo nobilitatis fungatur, necne, ob hoc cum 
fuerit pauperula huiusmodi bona et res in actione sua prae
notata specificatas habere, praedictae quoque literae et lite- 
ralia instrumenta, eo quod universa castra, castella et quae
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libet iura possessionaria ipsius condam Francisci Hederwary 
per praedictam notam infidelitatis in fiscum regium devoluta 
extitissent, ipsam dominam actricem minime concernerent, ex 
eoque praemissa actio eidem non competeret. Ouibus sic 
habitis dictisque procuratores partium praefatarum suis par
tibus per nos in praemissis iudicium et iustitiam praeberi 
supplicantes, unde quia praefatus Franciscus Hederwary 
dudum, antequam praefatam dominam actricem in suam 
recepisset uxorem, per praemissam notam infidelitatis om[nia] 
castra, castella et quaevis iura possessionaria, resque et bona 
sua mobilia amisisse, nec quitquam dominae actrici donare, 
conferre vel legare potuisse, ex eoque nichil praedictorum 
castri Ozora ac curiae Edelen et pertinendarum eorundem 
vel literarum, literaliumque instrumentorum, rerumque et 
bonorum nobilium ad ipsam dominam actricem pertinuisse 
et per hoc actio et acquisitio praemissa ipsi dominae actrici 
minime competere ex praemissis reperiebatur manifeste, propter 
quod rationibus et causis praemissis causam praemissam, 
partes inter praefatas, ut praemittitur, motam sopiri et con
descendere faciendo praefatos Valentinum Therek, necnon 
dominam Chaterinam coniugem et Joannem filium eiusdem 
ab impetitione praefatae dominae actricis causa in praemissa 
duximus absolvendos, immo sopitam et condescensam pro- 
nunctiamus ac modis omnibus absolutos committimus per 
praesentes auctoritate nostra iudiciaria iureque et iustitia 
mediante. Datum Posonii tertio die termini praenotati, anno 
domini millesimo quingentesimo quadragesimo tertio.